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Spotkanie odbyło się w siedzibie PTK. Rozpoczęto
od dyskusji nad sytuacją finansową Towarzystwa. Z da-
nych przedstawionych przez Skarbnika wynika, że aktu-
alny stan kont i lokat wszystkich struktur Towarzystwa
przekracza 4 mln złotych. Część tych kwot zgromadzono
w celu sfinansowania organizacji sympozjów i innych
akcji PTK. Według informacji księgowości PTK, koszty
zarządzania Towarzystwem w 2005 r. zmniejszyły się
o około 10% w porównaniu do 2004 r. Następnie Zarząd
ponownie rozpatrzył wniosek dotyczący zwiększenia
miesięcznego honorarium dla pionu finansowego Towa-
rzystwa do 15 tys. złotych. Zapoznano się z ofertami
trzech innych biur rachunkowych, przedstawionymi
na prośbę ZG PTK. Jednak ze względu na skomplikowa-
ną pod względem organizacyjnym i opartą na honoro-
wej działalności strukturę Towarzystwa biura rachunko-
we potrzebują więcej czasu na zapoznanie się z nią
i przedstawienie realnych ofert. W związku z tym, 
a także w związku z koniecznością prowadzenia nieza-
kłóconej działalności po dyskusji zdecydowano się
na odłożenie rozstrzygnięcia konkursu dotyczącego wy-
boru biura rachunkowego i kontynuację współpracy
z firmą Drefinans do końca 2006 r. na zaproponowanych
przez nią zasadach. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do-
piero wtedy, kiedy oferenci przedstawią inne, lepiej
przygotowane oferty, m.in. uwzględniające koszty księ-
gowości ponoszone przez PTK. Zarząd nie ma wątpliwo-
ści, że sprawne działanie i bezpieczeństwo PTK wymaga
obsługi finansowej przez kompetentną firmę, mającą
ponadto rozeznanie w zagadnieniach prawnych i po-
chopna zmiana w czasie trwania roku finansowego mo-
że przynieść znacznie większe szkody niż oszczędności.

Następnie, jak co miesiąc, Zarząd wysłuchał relacji
konsultanta krajowego, prof. G. Opolskiego dotyczącej
jego kontaktów z NFZ i Ministerstwem Zdrowia. Prof.
Opolski poinformował także członków Zarządu o decy-
zji powołanej wcześniej Komisji PTK, która spośród
trzech ofert potencjalnych wydawców podręcznika kar-

diologii ESC wybrała Wydawnictwo Termedia. Dyskuto-
wano o dalszym trybie pracy nad powstaniem polskie-
go przekładu podręcznika, którego pierwszy tom ukaże
się w trakcie X Międzynarodowego Kongresu PTK.
Koszty wydania 3000 egzemplarzy poniesie firma 
Servier, a 1000 egzemplarzy Polskie Towarzystwo Kar-
diologiczne, które zapewni również redakcję naukową
dzieła. Łączne koszty wydania książki w nakładzie od-
powiadającym liczbie członów PTK przekroczą 500 tys.
zł. Przewiduje się, że kilkaset egzemplarzy zostanie bez-
płatnie rozlosowanych wśród tych członków Towarzy-
stwa, którzy uzupełnią swe dane osobowe w elektro-
nicznej bazie PTK. Książka trafi również do ogólnej dys-
trybucji z zachowaniem możliwie przystępnej ceny.

Zarząd zajął się następnie dyskusja nad kandydata-
mi zgłoszonymi do wyborów władz ESC na kolejną ka-
dencję. Dyskutowano również o planie działań związa-
nych z europejską inicjatywą prewencji chorób układu
sercowo-naczyniowego. Z zadowoleniem przyjęto duże
uznanie dla polskich dokonań w zakresie prewencji cho-
rób układu krążenia i populacyjnej promocji zdrowia, wy-
rażone przez osoby zebrane na Wiosennym Szczycie ESC.

W dalszej części Posiedzenia Zarząd PTK wyraził
zgodę na objęcie honorowego patronatu nad akcją pro-
filaktyczną Servier dla Serca oraz akcją edukacyjną i Po-
radnikiem Serca Instytutu Flory. Końcową część posie-
dzenia zajęła dyskusja nad planami pracy Komisji Infor-
matyki PTK. Zgodnie z wcześniej przyjętymi planami
rozpoczyna to systematyczne, comiesięczne kontakty
Zarządu z kolejnymi Komisjami PTK w celu zapoznania
się z ich działaniami i planami na 2. połowę kaden-
cji 2004–2007.
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